
CadMouse Pro
Wireless

CadMouse Pro
Wireless Left

CadMouse Pro
CadMouse Compact 

Wireless
CadMouse Compact

Design myši Plné velikosti,
ergonomická

Plné velikosti,
ergonomická

Plné velikosti,
ergonomická

Plné velikosti,
ergonomická

Plné velikosti,
ergonomická

Vyhrazené prostřední tlačítko

5 programovatelných kláves

Vysoce přesný optický senzor 7200 DPI 7200 DPI 7200 DPI 7200 DPI 7200 DPI

Mechanická životnost kláves 50 milionů 
kliknutí

50 milionů 
kliknutí

50 milionů 
kliknutí

50 milionů 
kliknutí

50 milionů 
kliknutí

Připojení Univerzální přijímač,
Bluetooth nebo USB kabel

Univerzální přijímač,
Bluetooth nebo USB kabel USB kabel Univerzální přijímač,

Bluetooth nebo USB kabel USB kabel

Výdrž baterie * Až 3 měsíce Až 3 měsíce - Až 3 měsíce -

Záruka 3 roky 3 roky 3 roky 2 roky 2 roky

Speciální cestovní pouzdro - -

Rozměry (DxŠxV): 126 x 74 x 44 mm 126 x 74 x 44 mm 126 x 74 x 44 mm 110 x 67 x 38 mm 115 x 71 x 41 mm

Hmotnost 140 g 140 g 110 g 110 g 96 g

* Výdrž baterie při 8 hodinách provozu denně po dobu 5 dnů v týdnu.

Srovnání modelů CadMouse


